
ZARZĄDZENIE NR 96
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 3 listopada 2017 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do  przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości  zabudowanej będącej własnością Gminy Goniądz,  położonej 

w miejscowości Wroceń

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz §8 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (jt. Dz.U z 2014 r. poz. 1490) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołać komisję przetargową w następującym składzie :

1) Przewodniczący -Edmund Zaniewski

2) Członek- Ewa Żylińska

3) Członek - Grzegorz Mocarski

4) Członek – Bogdan Korolczuk

§ 2. 1. Zadaniem komisji przetargowej będzie przeprowadzenie pierwszego przetargu ustnego 
nieograniczonego w dniu 21 listopada  2017 r. na sprzedaż nieruchomości gminnej położonej w miejscowości 
Wroceń obrębu Wroceń gmina Goniądz oznaczonej działką :

- nr 187/1 o powierzchni 1,0079 ha zabudowanej budynkiem byłej szkoły podstawowej, budynkiem 
gospodarczym i murowaną ubikacją.

2. Komisja przetargowa wykona czynności związane z przeprowadzeniem przetargu z przepisami 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości(jt. Dz.U. z 2014 r. poz. 1490).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Burmistrz Goniądza

Mariusz Ramotowski

Id: E76DEEEF-FE27-473A-8A02-6E523A2FE079. Podpisany Strona 1




